

# ADA90cmセット御見積書

作成日： 年 月 日

様

下記の通り御見積申し上げます

**¥702,850**

左の金額には消費税が含まれています

e-scape (有)エ仔・ツ  
埼玉県坂戸市清水町5-14コクボビル101  
TEL：049-298-5233  
Mail：escape@h2-l.jp



納期：ご注文より4週間  
納品場所：右の住所を想定  
支払条件：現金、またはお振込  
有効期限：本日より1ヶ月  
見積条件：

お名前： 様  
ご住所：  
お電話：  
メール：

| 項目 | 品名                                    | 数量 | 単価       | 金額       |
|----|---------------------------------------|----|----------|----------|
| 1  | ADA キューブガーデン90×45×45                  | 1  | ¥51,700  | ¥51,700  |
| 2  | ADA ウッドキャビネットW90×D45×H70 (ガンメタルシルバー)  | 1  | ¥115,500 | ¥115,500 |
| 3  | ADA ソーラーRGB                           | 1  | ¥77,000  | ¥77,000  |
| 4  | ADA ソーラーRGB専用スタンド(90×45用)             | 1  | ¥24,200  | ¥24,200  |
| 5  | ADA アクアスクリーン90                        | 1  | ¥37,400  | ¥37,400  |
| 6  | ADA ガーデンマット 90×45用                    | 1  | ¥3,520   | ¥3,520   |
| 7  | ADA スーパージェットフィルター ES-600              | 1  | ¥60,500  | ¥60,500  |
| 8  | ADA NAサーモメーターJ-10W                    | 1  | ¥1,430   | ¥1,430   |
| 9  | ADA パワーコード S-70                       | 1  | ¥12,100  | ¥12,100  |
| 10 | ADA クリアガラスフタ 90×45用                   | 2  | ¥1,150   | ¥2,300   |
| 11 | ADA ジョイントガラス JG-002                   | 2  | ¥550     | ¥1,100   |
| 12 | ADA ELバルブ/電磁弁                         | 1  | ¥10,450  | ¥10,450  |
| 13 | e-scape 大型ポンベADAセット                   | 1  | ¥54,500  | ¥54,500  |
| 14 | エーハイム ダブルタップ 12/16                    | 1  | ¥3,550   | ¥3,550   |
| 15 | タイガースポリマー シリコンホース 12/16 1m            | 4  | ¥980     | ¥3,920   |
| 16 | 太平洋セメント パワーハウスM ソフト 5L                | 1  | ¥22,000  | ¥22,000  |
| 17 | キョーリン ブラックホール お徳用5ヶパック                | 1  | ¥1,340   | ¥1,340   |
| 18 | エヴァリス イーヴィサーモ300-R                    | 1  | ¥3,780   | ¥3,780   |
| 19 | エヴァリス HTP300ヒーター                      | 1  | ¥3,780   | ¥3,780   |
| 20 | 水作 SSPP-7S                            | 1  | ¥3,180   | ¥3,180   |
| 21 | 日動 逆流防止弁                              | 1  | ¥380     | ¥380     |
| 22 | タイガースポリマー シリコンエアチューブ 1m               | 4  | ¥250     | ¥1,000   |
| 23 | スドー エアセラC60                           | 1  | ¥1,270   | ¥1,270   |
| 24 | ボックススクリーン (貼付け工賃込み) ※ライトスクリーンを使う場合は不要 | 1  | ¥1,950   | ¥1,950   |
| 25 | レイアウト素材 (石・流木・底砂)                     | 1  | ¥55,000  | ¥55,000  |
| 26 | 底床材                                   | 1  | ¥15,000  | ¥15,000  |
| 27 | 水草                                    | 1  | ¥35,000  | ¥35,000  |
| 28 | 生体                                    | 1  | ¥35,000  | ¥35,000  |
| 29 | 設置作業代                                 | 1  | ¥65,000  | ¥65,000  |
| 30 |                                       |    |          | ¥0       |
|    |                                       |    | 合計       | ¥702,850 |

e-scapeはお客様が失敗しないこと、水槽メンテナンスをしやすいことを中心に据えて水槽構成を考えております。また、その後の拡張性なども考慮しお客様に長くアクアリウムを楽しんで頂けるよう最大限の努力でご提案いたします。大手通販店には価格で負けてしまうかもしれませんが、長年の経験から厳選して選んだ商品です。本当におすすめできるものばかりですのでご検討いただければ幸いです。